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Zarzgd Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, dnia 14.09.2017 r.
D1.341-7-1/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacii technicznej na wykonanie remontu

w budynkach komunalnych polozonych w Poznaniu (4 czeéci).

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z o.0. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz w zwiazku z toczacym sig¢ postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego  na  opracowanie  dokumentacji  technicznej na  wykonanie  remontu
w budynkach komunalnych polozonych w Poznaniu (4 czesci) wplynely od Wykonawcéw zapytania
0 nastepujacej tresei:
Pytanie 1

Budynek przy ul. Starolecka 36 - 38
Czy w trakeie realizacji zaméwienia dokumentacja zostanie nam udostepniona w wersji elektronicznej?
Jaki zakres w kazdej branzy?
Czy cheq Panstwo wyremontowa¢, przebudowaé lub zmodernizowaé instalacje elektryczne lub sanitarne?
Jak tak, to jakie?
Z notatki stuzbowej z dnia 21.08.2017 r. wynika, iz dokumentacja winna uwzglednia¢ rozdziat mediéw na
podmioty - ile podmiotéw ma byé rozdzielony i na jakie?
Czy kazdy podmiot ma by¢ zmieniony na budynek uzytkowy?

Odpowiedz 1
Tak, zostanie udostgpniona dokumentacja inwentaryzacyjna (wylacznie w zakresie struktury budynku)
w wersji papierowej i elektronicznej.
Zakres prac obejmuje branze architektoniczno — budowlang + poszczegélne branze: wod—kan, elektryczna,
teletechniczng ( instalacja internetowa i alarmowa, monitoring) oraz p-poz.

Tak, w zakresie niezbednym do rozdziatu instalacji dla poszczegoinych podmiotow.
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Budynek docelowo ma miec charakter biurowy. Ho$é podmiotéw i sposéb rozdziatu pomieszezen instalacji
do uzgodnienia z zamawiajacym,

Pytanie 2
Budynek przy ul. Zydowska 15A
Czy posiadajq Pafistwo dokumentacjg archiwalng w wersji papierowej lub elektronicznej?
Remont schodéw — czy bedzie zmieniana ich wielko§é?
Remont komindw — czy do zburzenia i odbudowania, czy tylko do naprawy?
Czy termin opracowania dokumentacji projektowej jest liczony wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe?
W jakiej konstrukeji jest budynek i dach?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji inwentaryzacyjne;j.
Zamawiajacy nie planuje si¢ zmiany wielkos¢ schodéw zewnetrznych.
Remont komindéw ma polegaé na przemurowaniu, wzmocnieniu i ich naprawie.
Termin opracowania dokumentacji projektowej nie jest liczony wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe -
min. 3 - max 5 tygodni na opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej i 2 miesigce na uzyskanie
wszelkich niezbgdnych pozwolen, decyzji , uzgodnien.

Dach jest konstrukeji drewnianej, $ciany w konstrukeji murowane.,

Pytanie 3
Budynek przy ul. Galla 2D
Czy wszystkie drzwi sa do poszerzenia i do wymiany (wewnetrzne i zewnetrzne)?
Odpowiedz 3

Nie wszystkie otwory drzwiowe wymagaja poszerzenia lub wymiany (wg. zalacznika graficznego).

Pytanie 4
Budynek przy ul. Jezyckiej 6
Wykonanie nowej klatki schodowej — jaka jest teraz?
Wykenanie poglebienia piwnic ~ o ile i gdzie poglebic¢ piwnice i do jakiej wysokosci?
Jaka obecnie jest moc przytaczeniowa budynku i jaki zapas?
Wykonanie robét drogowych — o jakie roboty drogowe chodzi (czy parkingi, zmiana nawierzchni drogowej
lub inne)?

Odpowiedz 4

Obecnie budynek posiada wewnetrzng klatke schodowa konstrukeji drewniane;j.
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Zamawiajacy odstgpuje od wykonania pkt. 10 wytycznych do dokumentacji  projektowej
tj. poglebienia piwnic z pracami towarzyszacymi.

Obecna moc przylaczeniowa 3X63A 40KW w tym taryfa Gl1 moc umowna 4 KW -—instalacja
administracyjna + moce umowne na poszczegdlne mieszkania (umowy indywidualne).

Wykonanie robét drogowych ma polegaé na zaprojektowaniu sposobu utwardzenia nawierzchni drogi

dojazdowej oraz zagospodarowania podwoérza wraz z odwodnieniem przedmiotowego terenu.

Pytanie 5
Pytania dotyczace zatacznika nr 7 do SIWZ
W paragr. 2 pkt 4 jest mowa o zataczniku nr 1 do umowy — ktéry to zatacznik?
W paragr. 2 pkt 5 ppkt g) — opracowanie kosztoryséw inwestorskich, przedmiaréw robét i STWiORB na
roboty dodatkowe nie objete DOKUMENTACJA, a wynikle w trakcie realizacji robdt w terminie
wskazanym przez Zamawiajacego — czy jest to w cenie calego przedmiotu zamdwienia czy bedzie
dodatkowo ptatne?
Paragr. 3 pkt 2 ppkt 3) — w zakresie nadzoru autorskiego nad realizacjq remontu — podpisania przez
Wykonawcg robot budowlanych bedacych przedmiotem opracowanej DOKUMENTACII protokotu odbioru

konicowego bezusterkowego — jakie powiazanie do naszego przedmiotu umowy?

Odpowiedz 5
-w § 2 ust. I pkt 4) - zalacznikiem nr 1 do umowy jest Dokumentacja informacyjna/pomocnicza, ktéra
znajduje si¢ na stronie internetowej pod nazwg Dokumentacja.
-w § 2 ust. 5 pkt 2) g) - opracowanie kosztorysow inwestorskich, przedmiaréw robét i STWiORB na roboty
dodatkowe nie objete DOKUMENTACIA, a wynikle w trakcie realizacji robot nie beda dodatkowo platne.
-w § 3 ust. 2 pkt 3) — nadzdr autorski uwaza si¢ za wykonany wraz z zakonczeniem robdt budowlanych
realizowanych zgodnie z DOKUMENTACIJA. Zakonczeniem realizacji poszczegdlnego zadania jest

podpisanie protokotu odbioru konicowego bezusterkowego.
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